
Einfach an der Verlängerung 
festhalten und die Knarre um 
360° kreisen lassen. Das 
beschleunigt den Schraub-
vorgang enorm.

schnell lösbare Sicherheitsverriegelung

Schwenkkopf

Provedení:
-  Konstrukce se setrvačnou hmotou a protiskluzové 

rychlootáčkové pouzdro pro vysoké pracovní tempo
-  Volně otáčivá ráčnová hlava
-  Definovaná poloha při aretaci při 0° a dále po obou stranách při 15° a 90°
-  V poloze 0° je možné použití jako běžný šroubovák
-  Aktivace tlačítkem
-  Přepínání levotočivého/pravotočivého chodu
- Jemné ozubení

A  Přepínací ráčna 1/4", Zyklop Speed

Č. výr. 510975
(RG 5150)

Zuby
Úhel kroku

zpětného chodu
Celková délka

mm

1/4 66,80 72 5° 152

mit Freilaufhülse flexible Lock

Provedení:
-  Flexibilní systém Lock, s nímž můžete zvolit 

buď trvale pevnou aretaci, nebo rychlou výměnu 
nástrčného nástroje

-  Volnoběžné pouzdro pro rychlé utahování 
a povolování šroubů a matic

-  Chrom-vanad, matně chromovaný

A  Prodlužovací díl 1/4"

Č. výr.
510976

s rychlootáčkovým pouzdrem
(RG 5150)

Celková délka
mm

8796 11,30 75
8796L 12,75 150

Provedení:
-  Chrom-vanadiová ocel
-  Rychlosklíčidlo vhodné pro 1/4“ šestihranné bity dle DIN 3126-C a E 6,3 / ISO 1173

A  Adaptér 

Č. výr.
510978

1/4“ vnitřní čtyřhran na 1/4“ vnitřní šestihran
(RG 5150)

Velikost pohonu Výstupní velikost
Celková délka

mm

8784 16,35 1/4" vnitřní čtyřhran 1/4“ vnitřní šestihran 37

866U

400QR

Provedení:
866U:
-  Chrom-vanad
-  Matně chromovaný povrch
-  2komponentní rukojeť
-  Velký silový záběr díky haptickým prvkům, vylepšené 

protiskluzové vlastnosti i v případě, že máte mastné ruce
-  Kuličková pojistka

400QR:
-  Chrom-vanad
-  Matně chromovaný povrch
-  S bezpečnostní pojistkou QuickRelease

A  Nástrčná rukojeť 1/4"

Č. výr.
511120

(RG 5170)

511125

(RG 5172)

Celková délka
mm

866U 19,00 — 134
400QR — 11,70 150

108100

865

Provedení:
-  Chrom-vanadiová ocel
-  Chromovaná

A  Kluzná rukojeť 1/4"

Č. výr.
511138

(RG 5176)

511140

(RG 5170)

Celková délka
mm

108100 6,10 — 110
865 — 11,89 115

¼“¼“

¼“

¼“ DIN
3122

ISO
3315 ¼“

51/778

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Ná
st

rč
né

 k
líč

e

51


